中共贵港市委办公室

关于公开选调4名工作人员的公告
根据工作需要，我办所属参照公务员法管理的事业单位市保密技术检查中心面向全市公开选调4名工作人员，其中1名为专门从事计算机检查工作的专业技术人员。现将有关事项公告如下：

一、报名条件

（一）政治坚定，有较强的政治意识、大局意识、服务意识，谦虚谨慎、勤奋敬业、作风扎实、严守秘密；

（二）有较好的文字功底和较强的辩证思维、综合分析、

能力；

（三）中共党员或共青团员；

（四）本市在职在编公务员或参公管理人员(录用到乡镇的公务员〈选调生〉在乡镇机关服务满5年〈含试用期〉；其他选调生必须工作满2年；其他新录用公务员或参公管理人员必须试用期满转正)；
（五）全日制本科以上学历（报从事计算机检查工作岗位的还须有计算机相关专业知识），年龄在35周岁以下（1979年9月30日以后出生）；
（六）身体健康；

二、公开选调程序
（一）报名及资格审查
1.报名方式及时间

有意者请填写《中共贵港市委办公室公开选调工作人员报名表》（可从贵港市电子政务网、贵港党建网站www.ggdj.com.cn或贵港人事人才网站www.ggrsrc.com下载），携带学历证、学位证、身份证（验原件收复印件）、本人近期正面免冠小二寸照片2张等相关材料前来报名，通过邮寄材料报名者，须在2014年10月23日前，提供相关材料原件到贵港市委办公室人事科审核（材料邮寄地址：贵港市行政中心A区325室贵港市委办公室人事科，邮编：537100）。
报名时间：2014年10月13日至10月23日，上午8:00-12:00，下午15:00-18:00（双休日不办理现场报名）。邮寄材料报名时间以邮戳时间为准。
报名地点：贵港市行政中心A区三楼325室贵港市委办公室人事科，电话：4552555，4556175。

2.资格审查
贵港市委办公室收集汇总报名人员名单及有关资料，并按照公布的报考条件进行资格审查。经审查符合报考条件的，才能参加考试。报从事计算机检查工作岗位的人员须现场报名,同时参加计算机专业知识现场测试,合格后方能参加笔试。
（二）笔试

主要测试综合业务能力，包括政策理论水平、逻辑思维、文字表达、综合写作等能力。笔试采用百分制，笔试结束后，进行集中改卷，公布成绩。根据综合能力测试成绩从高到低，按照1：2的比例确定8名面试人选。笔试时间：2014年10月30日上午9:30-11:30。成绩公布时间：2014年10月30日下午6:00前。
（三）面试
面试主要测试辩证思维、综合分析、口头表达等能力。采取考官进行现场综合评分的办法，全部考生面试结束后公布成绩。按综合能力测试成绩占70%、面试成绩占30%计算总成绩，总分为100分。面试时间：2014年10月31日上午9:00-12:00。

笔试、面试时间如有变化，以具体通知时间为准。
（四）考察、体检
根据总成绩从高到低，确定4名考察人选。如考察对象不合格或因其他原因出现空缺的，则按考生总成绩从高分到低分依次按比例递补考察。考察内容包括德、能、勤、绩、廉等方面。考察结束后，经市委办公室领导班子会议研究，按1：1比例确定4名选调人选进行体检，体检标准按有关规定执行。

考察、体检具体时间另行通知。
（五）办理调动手续
体检合格后，按有关规定办理调动手续。
  三、纪律与监督

选调工作接受贵港市纪检监察部门全程参与监督。对违反公开选调纪律、弄虚作假的报考人员，一经查实，立即取消其考试资格和选调资格。
附件：中共贵港市委办公室公开选调工作人员报名表
中共贵港市委员会办公室
　                         　2014年10月11日

附件：

中共贵港市委办公室公开选调工作人员报名表
	姓  名

	性  别

	出生年月

（岁）

	近期1寸正面免 冠 彩 照

	民  族

	籍  贯

	入党时间

	参加工
作时间

	本人身份

	健康状况

	有何特长

	学历

学位
	全日制

教育

	毕业院校

系及专业

	在职

教育

	毕业院校

系及专业

	现工作单位及职务

	联系电话
	手机：                         办公电话：

	工作简历

	奖惩情况

	三年来

年度考核结果

	个

人

主

要

工

作

表

现

	家

庭

情

况
	称  谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

说明：此表双面打印，请于2014年10月23日下午6:00前填好并送贵港市委办公室人事科（贵港市行政中心A区三楼325室，电话：4552555，4556175）。
PAGE
4